Cemens in carne. **m**icha uenit. **l**ede pba
dei filius qui solam carnis naturam in illa
autem peccati contagionem traxit de adam. et qui sic
sancti uirginitate de uirgine conceptus et natus in
lo egit in uirgine gte renascens ut unumq; genus
purificationis subire dignatus e. et circumcisus in
delicee aparentib' octaua die natiuitatis. et celsio
etatis anno baptizatus a iohanne. **h**odie nobis.

Certum eam salutaris hostie minus ipse tem-
pli dominus pro se non respuit offerri. cuius die
de hinc celsima tercia domino opitulante nra ka-
ritas audiam simul e et celebratura misterium.
hodie nobis. **V**od dominus eodem die sue
circumcisionis nomen ut ihc uocaretur accepit ad
inuitatione pulce fecit obseruationis qm ex eo cre

dmi sumpta quod abham patriarcha qui primus
 confirmationis sacramentum in testimonium sue
 in agne fidei & diuine ad eum promissionis accepi
 eodem die sue sior & cunctationis etiam nominis
 amplificatione simul cum sua coniuge benedicti
 meruit. **¶** Descendit. **H**ec dilectionem uiam fra
 tes aduone curamus. ut singuli uestrum me
 puerit etiam seipos percepta fide & cum patri
 nomis excelsi meruisse consortium. & se percep
 ta in ipso purificatione baptismi salutans diuina
 cum a nomine & gaudeant accepisse agnomen.
¶ Propter miriam. **I**usto nat. **V**entus te tinor
 te & misit a celo prospexit. **B**enedixisti. **A** Homo
 nome in ea & se fundant eam altissimi. **F**undamenta
A Crabant omnia ligna siluaz an facem totum qm
 uerit. **L**audate. **A** In principio **D**ns regna. **A** **F**a
 in timo. **L**audate. **A** **L**ate aduent. **D**ns regnauit. **¶**
¶ **S**eruo nam cau. **S**ermo uigens. **l**o. quinta
Quod mortuus est xpc pccm mortuus e non q
 pccauerit. neq enim pccm fecit nec inuentus
 etolus in ore eius. s; mortuus e ut nos qui mor

tu sum in illo moriente patris nequaquam co
uicis inuenimus. Unde scribitur. si commortui
sumus et conuinemus. *¶* **D**inagium in istum. *¶*

Sicut igitur commortui sumus tunc illo morie
te et conuicemur resurgenti. sic cum eo conu
icemur. et post conuicemur sollempni pu
gatione mundati. unde nequaquam iam in
digemus conuicemur carnali. *¶* **B**atrogena.

Circumaditur. *Sicut ex quicquid bi abijet.*
puer. quis ille puer nulle de quo dictum est. puer
natus est nobis filius datus est nobis. factus est chi
sub lege ut eos qui sub lege erant lucriferet. quod
sic autem in iherusalem sibi domino dicitur. nisi
in ysaie commentis ante dixissem. *¶* **S**ca 7 in ma.

Circumcisus enim uicis dominico dignus iudi
cabatur obicitur quia oculi domini super iustos. Vi
des omnem legis uicis senem fuisse cyprum su
turi. nam et circumcisio purgationem significat
delictorum. *¶* **B**eatam uiscera. *ad c.* **P**aruitus h.

c. **P**opulus qui am. *¶* **I**pe inno. *Sed in lucam.*
In illo tem. Postquam assumpti sunt dies oc

to ut circumdatur pner. uocatum e nomen e
sic. Et reliqua. omel. 1. e. *venia. tece pbn.*

Sanciam ueniendamq. presentis festi memo
riam paruas quidem uerbis euuangelista compre
hendit s. no pauca celestis mysterij grandiam
reliquit. *Et ecce agnus dei.* **E**xposita namq. na
murate dominica cuius gaudia mox angeli
dignis laudibus extulerunt. pastores deuota in
spectione celebrarunt. omnes qui tunc audire
uerba sunt. nos quoq. pro modico uino put
erantim. proxime domino largiente congruis
mularum ymnorumq. sollempnijs exegimus.

Benedictus qui uenit in nomine domini. *lo. xi.*

Magna dispensatione pietatis ad redempti
onem gentis humane deus pater non angelum
non archangelum. s. filium suum unigenitum
in uicem dignatus e. *In principio erat uerbum. xii.*

Veni quia in diuinitatis sue specie uidere
nequimus. magna rursum dilectionis ar
te promouit ut hunc factum ex muliere hoc e.
ex matricie carnis substantia sine uirili admix

nae g'lib' mactens. sup'biente furens unima co
 reat tyrannidem. **¶** Magni mysterium. **lco. iii.**

Nodie namq; parturiente maria natus e nob
 tu filius. ut g'mane carnis nre conceptione pro
 ductus. caro a se homini pietatem patnam. f'fra
 tum laqueum affectum. Inatus sane ab intac
 te femina. ut eum parit. hominem testatur
 parus humanus. & demybaet etna uirginitas.

¶ Angelus ad pastores. **N**am sicut no potat
 nisi caro de carne nasci. ita non potat dei caro de fe
 m'no nro nisi sine g'ante produci. p' quod ai a
 gelus transsime manet. spc sanctus sup'emet i te
 uertis aliam obumbrabit tibi. **¶** Sancta in
 uolata. **Andrpho** Verbum caro. **¶** Virgo uerbo. **¶**
 S'ulma uent. **¶** Verbum caro. **lecto quinta.**

Lectio e f' r'urante spc s'c angelicus sermo p'terit.
 ne p'echus carnalis disputationis heletatus cele
 re ipe mysterium etna argumentatione pfundas.
 dur non p'ntas enim nouum p'ney in alio u'g'is
 ponisse formasse. qui cum p'mu homine conder
 nec seinen p'us. nec mat'na uisc'a quesuit. **¶**

Duxem celi. **H**ic itaq; quicumq; es superne dis
spensationis arbitrii et discussoꝝ que t̄ uidetur uir
tus eminentioꝝ. paratū de dūse uirginē aut per
fectum hominem creasse de c̄a. Pr̄mus enim
homo ut ait ap̄ls de c̄a āterns secund' homo de
celo celestis. **E**cce agnus dei. **S**i contra natura
ēē contendis quod ministerio redemptionis n̄re
sine uirō p̄nella assentur concepisse. cuius que
so nature ē quod in parente genis n̄ri cauo sine
carne formata ē. que ista est uo. immo quāma
ca contentio ut nō credatur deus facē hominem
p̄le de femina quem creditur fecisse de puluere.
Vndictis qui uenit. **S**i omnipotentis o hom̄
tali in negotio ēē p̄spias uoluntatem. de opere ē
retractas. omnia enim sicut legitur dominus q̄
noluit feat in celo et in t̄ra. et si sollicitus p̄scrutens.
p̄ hunc legitimū humane conceptionis usū.
res ualde mirabiles nascendi species operatam re
penes t̄uitatem et p̄ma quidem ē quod ad amfi
guatatis ē ex limo. secūda qd̄ mulier formata
de masculo. t̄a que et celestis ē quod p̄cessit ex